
Bos.ea Herc€govha

FEDERACIJA BOSII E HERCEGOVINE FEDERALIiIO

MINISTARSIVO EIIERGIJE'

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

6ocHa r xePueroBr3a

OEIEPAUUJA 6OCI]E I,I XEPqE|OBI,IHE OEIEPA']HO

MIIIT14CTAPCTAO FHEPT|rJE. PYIAPCIBA T NHAYCTPl'IJEEosni! and Ho[cgovina
FEDERATIOI{ 0F BOSNIA ANO HRZEGOMNA

Fldor.l Miiisty ol Enorgy,
Miniig .id Indu.try

Broj: 0B-14-2964-2/15

Mostar, 05.01 .2016 godine

Na osnovu clana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3,, ilanom 70. stav 1.,2 i3. Zakona o

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH" broj 39/14), Odluke o odobravanju postupka

nabavke usluga obezbjedenja poilounog prostora na adresi AlipaSina br, '14,71000 Sarajevo, brol: 0B-14-

2g64li5 od iS.lZ2OlS godine, Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga obezbjedenla poslovnog

prostora na adresi Alipasina br, 14, 71000 sarajevo - oznaka rnaziv iz JRJN: 79711000-1 - usluge nadzora

ata,nrnin ureo.la broj: 0B-14-2964- 1115 od 25j22015, godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog

rpor-..ur. u ieder-rlnor ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 1601 2015'

oodine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva iindustrije, d o n o s i

ODLUKU
o direktnom sPorazumu

Zakljucuje se direktni sporazum sa dobavljacem Agencija za za5titu ljudi iimovine "securitas" d o.o. Sarajevo,

,. il.oistur na adresi Ul. Bacici 15, 7'1000 Sarajevo, lD bro1.4227417480004 o.nabavci usluga

obez'bjedenja poslovnog prostora na adresi Alipasina br. 14, 71000 Sarajevo - oznaka i naziv iz JRJN:

797i 1b00-i - usluge nadzora alarmnih uredaja, za period od 05.01 ,2016 godine do 31 12 2016 godine'

Nabavka iz tacke I ove odluke vrsi se u skladu sa clanom 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH", brol 39/14), te odredbama-Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva iindustrile broj: 08-02-85/15 od 16.01 2015 godine

Dostavljena je ponuda broj: 15589/2015 od 30,12,2015. godine ponudaca Agencija za zastitu ljudi i

imovine 
*Securiias" d.o.o, Sarajevo, sa sjedistem na adresl U1, Bacici 15,71000 Sarajevo

ill

Ukupna vrijednost ove nabavke je 940,00 KIV bez uraiunatog PDV-a

IV

za realizaciiu ove odluke zadu2uje se odsjek za finansijsko - racunovodstvene poslove

ova odruka stupa na snagu danom donoienla i obiavit ie se na web-stranici Ministarstva

www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upucivanlem ponudadima koji su udeslvovali u postupku javne nabavke' u

skladu sa dianom 70. stav 6. Zakona o iavnim nabavkama Bosne i Hercegovine'

Sjediite, Alekse Santiia bb, Mostar 88ooo, tel ++ 387 36 513 8oo, q6 513 8o1,

fax +i 387 36 58o o15, E-rnail: krbinet@fmeri gov ba



0brazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka usluga obezbjedenja

poslovnog prostora na adresi Alipa5ina br, 14, 71000 Sarajevo - Oznaka inaziv iz JRJN: 7971 1000-1 -

usluge nidzora alarmnih uredaja, za period od 05,01.2016, godine do 31.12.2016. godine., zbog cega je

donesena Odluka o pokretanju postupka nabavke usluga obezbjedenja poslovnog prostora na adrest

Alipasina br. 14, 71000 Sarajevo - Oznaka i naziv iz JRJN: 79711000-1 - usluge nadzora alarmnih uredaja,

za period od 05.01,2016, godine do 31j22016, godine,, broj: 08-14-2964-1115 od 25.12.2015, godine.

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu

energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od 16,01.2015, godine, Federalno ministarstvo energi]e,

rudaistva i industrije je telefonskim putem ispitivalo trziste, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od

Agencija za zaititu ljudi iimovine "securitas" d.o.o, Sarajevo, sa sjedi5tem na adresi Ul Badici 15,71000

Sarajevo,

Navedeni ponudad dostavio ponudu broj: 15589/2015 od 30.'12.2015. godine. Ukupna cijena ponude

je 940,00 KM bez uradunatog PDV-a.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cjenjene dinjenice da 1e ponudad dostavio ponudu za

sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponude, te da je narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom

ponudene usluge.

lmaiuii u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PMVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponudad moZe izjaviti 2albu u

direktnom soorazumu,

roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru/Odluke o

DOSTAVITI:

1. Odsjeku za finansilsko -

radunovodstvene poslove

Komisiji za javne nabavke

evidenciji

2,

3.
A

Sjediite Alekse Santiia bb, Mostar 8Booo, te ++ lB7 36 5118oo, 036 513 801,

fax ++ 387 36 sBo o15, E-mail: kabinet@fr.eri gov.ba


